[image: image1.png]

Муниципальное образование  «Гдовский район»  Псковской области

Администрация  Гдовского  района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 03.10.2023 года

      № 230
г. Гдов

О начале отопительного сезона

2023-2024 г.г.   на   территории

муниципального   образования

«Гдовский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 — ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190 — ФЗ «О теплоснабжении», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, Уставом муниципального образования «Гдовский район»,
                                п о с т а н о в л я ю:
1. Теплоснабжающим организациям, организациям, имеющим автономные котельные, расположенные на территории муниципального образования «Гдовский район» начать отопительный сезон 2023-2024 г.г. с 05.10.2023 г.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гдовская заря» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Гдовский район» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Гдовского района                                                                     А. В. Васильев